
 

Praça São Vicente, 43 – Centro – Saloá – PE 

Cep.55.350-000 – Fone(87) 3782-1181 

CNPJ. 11.455.714/0001-00 

 

 

 

 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ-PE 
 

 

PORTARIA N.º 016/2021 

 

 

      O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SALOÁ, Estado de Pernambuco, 

no uso das atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com o disposto no art. 58, 

incisos IV, da Lei Orgânica Municipal, 

 

 CONSIDERANDO as atribuições conferidas pelo Art. 58, inciso III, da Lei 

Orgânica Municipal, para prover os cargos, funções e empregos do Poder 

Executivo, na forma da Lei; 

 

 

 RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Colocar a disposição da Prefeitura Municipal de Paranatama, pelo 

período de quatro anos, o servidor efetivo do Município de Saloá, senhor BRUNO 

GOMES DA SILVA, concursado e nomeado em 13 de fevereiro de 2017, através da 

portaria nº 101/2017, matrícula nº 25600, RG Nº 6.952.597 SDS/PE e CPF Nº 

054.790.944-67, com ônus para o órgão cessionário.   

 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

  

 

Registre-se e Publique-se. 

 

                                         

 

 GABINETE DO PREFEITO, 04 de janeiro de 2021. 

 

 

 

 

 

Rivaldo Alves de Souza Júnior 

Prefeito 

 

 

 

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/23-20210123090530.pdf
assinado por: idU

ser 83                     



 

Praça São Vicente, 43 – Centro – Saloá – PE 

Cep.55.350-000 – Fone(87) 3782-1181 

CNPJ. 11.455.714/0001-00 

 

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/23-20210123090530.pdf
assinado por: idU

ser 83                     


